
                   Priedas Nr. 1 

PANEVĖŽIO LOPŠELIS – DARŽELIS ,,PASAKA“ 

RENGINIŲ KALENDORIUS – PLANAS  

2022 M. 

Eil.

Nr. 

Laikas Renginiai, išvykos 

vaikams / šeimai 

Projektai – akcijos Parodos Atsakingi 

1. Sausis  

Vasaris  

Kovas 

 Aplinkosauginis projektas PGM  

,, Už vieną trupinėlį čiulbėsiu 

vasarėlę“. 

 Laima Striukienė 

Diana Paškauskienė 

 Mokytojai 

2. Sausio  

13 d.  

 Visuotinė pilietinė iniciatyva: 

,,Atmintis gyva, nes liudija“. 

Vaikų, ir pedagogų kūrybinis 

darbas grupėse: spalvinu 

neužmirštuolės žiedelį. 

 Gražina Atraškevičiūtė 

Mokytojai 

3. Sausio  

27 d.  

  Kūrybinių darbų paroda 

iš antrinių žaliavų lauko 

galerijose:  

,,Žiema-žiemužė“ 

Gražina Atraškevičiūtė 

Mokytojai 

 

4. Sausio 20 d.  STEAM veikla: Pasaulinė 

sniego diena ,,Sninga, sninga, 

sninga...“ ( jei sniego nebus 

eksperimentai grupėse su 

krakmolu ir skutimosi putomis) 

 Monika Marozienė 

Monika Kairienė 



5. Vasario 

1 – 28d.d. 

 Grupių projektai: ,,Sveikas kaip 

ridikas“: 

 Sveikatos valandėlės. 

 Judrių žaidimų diena.  

 STEAM veikla: Vaisių ir 

daržovių mišrainių diena.  

 STEAM veikla: 

,,Svogūnėlį auginu“ 

 Gražina Atraškevičiūtė 

Visuomenės sveikatos centro 

specialistė 

  Mokytojai 

 

6. Vasario 15 d. 

 

Vasario16 –oji Lietuvos 

gimtadienio šventė: 

,,Tu pati gražiausia, mano 

Lietuva “ Renginys lauke.  

  Monika Kairienė 

Monika Marozienė 

Laima Ramanauskienė 

7.    Kūrybinių darbų paroda     

lauko galerijose: 

,,Linkėjimai Lietuvai“ 

Monika Kairienė 

Monika Marozienė 

 

8. Vasario 23 d. Tarptautinė gimtosios kalbos 

diena. 

Viktorina: ”Mokėsi žodį – 

rasi kelią”. 

 

 

 

 Aida Ratkienė 

Mokytojai ir pagalbos 

mokiniui specialistai 

9. Kovo 

16 d. 

 

 STEAM veikla:  ,,Sėju, sodinu, 

auginu“  (kovas, balandis, 

gegužė) 

 Gražina Atraškevičiūtė 

Mokytojai 

10. Kovo 1 d.   STEAM  veikla: Užgavėnių 

blynai. ,,Nuo grūdelio iki 

blynelio“  

 Gražina Atraškevičiūtė 

Mokytojai 

11. Kovo 5 d. Respublikinis ikimokyklinių 

ugdymo įstaigų projektas  

„Kieno liežuvis ilgesnis“ 

(skirta pasaulinei logopedo 

dienai paminėti) 

  Irena Navickaitė 

Mokytojai ir pagalbos 

mokiniui specialistai 

12. Kovo 11 d. Kovo -11-oji Lietuvos 

valstybės atkūrimo diena. 

Netradicinis ugdymas: 

  Gražina Atraškevičiūtė 

Bronislava Glumbakienė 

Priešmokyklinių grupių 



susitikimas su Karaliaus 

Mindaugo husarų batalionu.  

mokytojai 

13. Kovo 20 d. 

 

Pasaulinės Žemės dienos 

renginys: ,,Apkabinkime 

žemę kartu”. Renginys lauke.  

  

 

Gabrielė Skudienė 

Gitana Vaitonytė 

Laima Ramanauskienė 

14. Kovo 29 d.    Paroda lauko erdvėse:  

,,Šypsokis žeme“ 

Gabrielė Skudienė 

Gitana Vaitonytė 

 

15. Kovo 21 d.  Miego diena: ,,Pagauk 

sapnelį”. Pižamadienio diena.  

  Jolanta Vyšniauskaitė 

Eglė Valuntienė 

16. Balandis Respublikinės ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų, pedagogų ir tėvų 

virtualios nuotraukų ir video 

parodos „Mano grupėje 

lietaus lašelis - steam veiklos 

su vandeniu“, skirtos 

pasaulinei autizmo dienai 

paminėti. 

  Jurgita Daraškevičienė 

Aida Ratkienė 

Dovilė Jutelienė 

Miglė Tatarinovičiūtė 

 

17. Balandžio  

4 d.  

 

Pagalvių mūšio diena. 

Estafetės, žaidimai su 

pagalvėmis, pagalvių mūšis. 

  Roneta Baronienė 

Gitana Vaitonytė 

Laima Ramanauskienė 

 

18. Balandis 

11-15 d.  

 STEAM veikla: 

Menų savaitė. (Mokytojų 

pasirinktos netradicinės piešimo 

technikos)  

 Gražina Atraškevičiūtė 

Mokytojai 



 

19.  Balandžio 

19 d. 

Renginys lauke: 

„Velykų zuikio pramogos“ 

 

 

 Laima Striukienė 

Diana Paškauskienė 

Laima Ramanauskienė 

20. Balandžio  

15 d.  

  Vaikų, tėvų ir pedagogų 

kūrybinių darbų, lauko 

sąlygomis tinkančių 

margučių paroda:  

,,Didysis margutis“  

 

Laima Striukienė 

Diana Paškauskienė 

Mokytojai 

21. Balandis ,,Pasakos“ 50 –čio jubiliejinis 

gimtadienis.  

   Darbo grupė 

22. Balandis 

1-29 

 

 Gerumo akcija: ,,Ištiesk leteną” 

 
 Jolanta Vyšniauskaitė 

Bronislava Glumbakienė 

 

23. Balandžio  

29 d.  

Tarptautinė šokio diena. 

Diskoteka lauke,, Šokiai. 

Pokiai“. 

 

  Laima Ramanauskienė 

 

24. Gegužės  

11d. 

Ugdymasis netradicinėse 

aplinkose. 

Renginys lauke: ,,Paslapčių 

taku...“ . 

  Dovilė Jutelienė 

Morta Juodikienė 

Mokytojai ir pagalbos  

mokiniui specialistai 



25. Gegužės 

9 - 13 d. 

Tarptautinė šeimos diena: 

„Būk šalia, kai juoksiuos, 

būk šalia, kai verksiu”. 

 

  Laima Ramanauskienė 

Ikimokyklinio ugdymo 

mokytojai 

26. Gegužės  

15 d.  

  Nuotraukų paroda 

lauke: ,,Tarp Jūsų 

rankų“ 

Gražina Atraškevičiūtė 

Mokytojai 

27. Gegužės 

23 – 27 d. d. 

Priešmokyklinukų išleistuvės: 

,,Aš šauniausias iš visų  - į 

mokyklą išeinu“ .  

  Laima Ramanauskienė 

 Priešmokyklinių grupių 

mokytojai 

28. Gegužė - 

birželis 

 Projektas: ,, Daržo kaliausė“ 

(panaudojant antrines žaliavas)  

 Dalia Medeckienė 

Palmira Sedelskienė 

Mokytojai 

29. Birželio 

1 d.  

Pasisveikinkim su vasara:  

,,Batutų ir muilo burbulų 

šventė darželyje“.  

 

  Gražina Atraškevičiūtė 

 

30. Birželio 

1-27 d.  

 STEAM veikla:  

,,Augalų istorijos“ paveikslų 

kūrimas iš augalų. 

 Mokytojai 

31. Birželio  

28 d.  

  Kūrybinė paveikslų 

paroda:  

,,Augalų istorijos“ 

Mokytojai 



32. Birželio 

3 d. 

Pasaulinė dviračių diena.  

Sportinis renginys lauke su 

dviratukais ir paspirtukais.  

  Jurgita Daraškevičienė 

Miglė Tatarinavičiūtė 

 

33. Birželio  

6-10 d.  

Sveikatinimo renginys:  

,,Basakojų dienos“.  

  Gabrielė Skudienė 

Roneta Baronienė 

34. Birželio 16 d. Diena palapinėje.   Janina Jarašūnaitė 

Eglė Garnienė 

 

35. Liepa  

 

Vandens mūšio dienos.  

Žaidimai su smėliu ir 

vandeniu.  

 

  Mokytojai dirbantys vasarą.  

36. Rugsėjo 1 d. 

 

Rugsėjo pirmosios šventė: 

,,Pažiūrėk - pirma rugsėjo 

pro rudens vartus atėjo“. 

 

 

 

 

 

     Gražina Atraškevičiūtė 

Laima Ramanauskienė 

Mokytojai 

37. Rugsėjo 

15 d. 

Kamuolio diena.   Paulina Dobradziejūtė 

Eglė Valuntienė 

38. Spalio 1 d.  Muzikos diena.    Laima Ramanauskienė 

39. Spalio 

10-14 d.  

 

Projektas: ,,Rudenėlio 

spalvos“ . 

  Janina Jarašiūnaitė 

Eglė Garnienė 

Jolanta Dainienė 

40. Spalio 

27 d.  

 

  Vaikų ir pedagogų 

kūrybinis darbas lauke: 

,,Rudens voratinklis“ 

Janina Jarašiūnaitė 

Eglė Garnienė 

Mokytojai 

41. Lapkričio  

7 d. 

Renginys bendruomenei: 

Pyragų diena.  

  Kultmasinio darbo grupė 

42. Lapkričio  

14-18 d.  

 STEAM veikla: Eksperimentų 

savaitė. 

 Gražina Atraškevičiūtė 

Mokytojai 

43. Gruodžio  

19 – 23 d. d. 

 Kalėdinių renginių savaitė 

bendruomenei: 

 Šventinių megztinių diena; 

 Miglė Tatarinovičiūtė 

Jolanta Dainienė 

Irena Navickaitė 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Nykštukų kalėdinis bėgimas; 

 Nykštukų miestelis kieme; 

 Kalėdų paštas. 

 

 

44. Gruodžio 

19 – 23d.d. 

 

Grupių kalėdiniai – 

adventiniai renginiai. 

  Gražina Atraškevičiūtė 

Mokytojai 

45. Gruodžio 

19-23 d. d.  

 Gerumo akcija: ,, Pasveikink 

vienišą senolį“  

 Gabrielė Skudienė 

Gitana Vaitonytė 


